BTL QK...(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:...../KH-PTHA
	…,  ngày ….. tháng … năm …

KẾ HOẠCH
Xác minh đơn …
Của đương sự: …
Địa chỉ: …
Căn cứ …
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
…
(phần này ghi rõ mục đích xác minh và yêu cầu cần đạt được).
II. NỘI DUNG, ĐỐI TƯỢNG XÁC MINH
1. Xác minh các nội dung theo đơn và các nội dung khác Trưởng phòng Thi hành án yêu cầu.
2. Đối tượng xác minh
- Người khiếu nại (tố cáo).
- Người bị khiếu nại (tố cáo).
- Những người (cơ quan, đơn vị) liên quan (nếu có).
III. PHƯƠNG PHÁP TIẾN HÀNH
…
IV. THỜI GIAN THỰC HIỆN
…
V. CÔNG TÁC BẢO ĐẢM
…
	NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH
	TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
- Người xác minh;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, HS, THA; ……